

# PROPOSTA DE PREÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPICOCA- CEARÁ  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 RAZÃO SOCIAL: SS LIBERATO  
 CNPJ: 29.720.808/0001-25  
 ENDEREÇO: RUA CEL ESTANISLAU FROTA, 118 - CENTRO - SOBRAL/CE  
 FONE: 88 2144 - 0423  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.06.14/PE

CEP 62010-560

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, FORRAS DE ARO E CÂMARAS DE AR, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E COPRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAIPICOCA / CE,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
ITEM 01	UND	PNEU - REFERENCIA 900/20	MAGNUM	360	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais	R\$ 928.800,00	novecentos e vinte e oito mil, oitocentos reais
ITEM 02	UND	PNEU - REFERENCIA 215/75 R. 17.5	MAGNUM	216	R\$ 1.660,00	um mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 358.560,00	trezentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e sessenta reais
ITEM 03	UND	PNEU - REFERENCIA 750/16	MAGNUM	90	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 148.500,00	cento e quarenta e oito mil, quinhentos reais
ITEM 04	UND	PNEU - REFERENCIA 275/80 R.22.5	MAGNUM	126	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais	R\$ 415.800,00	quatrocentos e quinze mil, oitocentos reais
ITEM 05	UND	PNEU - REFERENCIA 265/70 R.16	DUNLOP	12	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
ITEM 06	UND	PNEU - REFERENCIA 205/6 R15	DUNLOP	12	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais	R\$ 8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
ITEM 07	UND	PNEU - REFERENCIA 175/65 R.14	DUNLOP	24	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais	R\$ 14.640,00	quatorze mil, seiscentos e quarenta reais
ITEM 08	UND	CÂMARA DE AR - REFERENCIA 900/20	PIRELLI	240	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil, seiscentos reais
ITEM 09	UND	CÂMARA DE AR- REFERENCIA 750/16	PIRELLI	60	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
ITEM 10	UND	FORRA DE ARO - REFERENCIA 900/20	PIRELLI	240	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil, duzentos reais
ITEM 11	UND	FORRA DE ARO - REFERENCIA 750/16	PIRELLI	60	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA =</b>							<b>R\$ 1.936.560,00</b>	<b>um milhão, novecentos e trinta e seis mil, quinhentos e sessenta reais</b>

SOBRAL, 12 DE NOVENO DE 2023

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Assinado de forma digital por  
 SUELY SOUSA  
 LIBERATO:930543  
 Data: 2023.11.13 08:14:01  
 -03'00'

SUELY SOUSA  
 LIBERATO:930543  
 86368

SUELY SOUSA LIBERATO  
 SÓCIA  
 CPF 930.543.863-68

